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Національна Ліга U-19
2025/26 19-й тур, Матч №147

Субота, 07.03.2026, 16:30, "Арсенал-Арена", Щасливе. 8°C.

«Зоря» Луганськ

2 : 0

«Полтава» Полтава

21 Чудаса Владислав
4 Борис Юрій (К)
5 Бойко Євген
9 Стрюк Богдан
11 Стрюк Денис
13 Задорожний Федір
17 Рибчак Микола
18 Поплавський Владислав
19 Дубина Максим
20 Карпин Богдан
22 Строцький Олег

Запасні
16 Сурдов Олег
2 Прийма Назарій
3 Каландадзе Давід
6 Соломаха Максим
7 Каменєв Сергій
14 Лопатін Нікола
15 Ліщинський Даніїл
24 Третяк Артем

Тренер
Вишняк Ярослав

30 Безпрозванний Артем
66 Опришко Захар
31 Медведєв Даніїл
74 Жадан Ілля
22 Прокопенко Ростислав
16 Шевченко Ян
52 Зіняр Гліб
55 Старушко Максим
18 Білан Іван
25 Бабич Тимур (К)
17 Комарницький Костянтин

Запасні
71 Кострубяк Михайло
28 Василюк Олександр
4 Троян Євгеній
23 Гайдук Артем
97 Степанов Богдан

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Петренко Владислав
Асистент 1:
Невінчаний Родіон
Асистент 2:
Михайлишин Юлія
4-й арбітр:
Бондарчук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Національна Ліга U-19, 2025/26, 19-й тур, Матч №147
Субота, 07.03.2026, 16:30, "Арсенал-Арена", Щасливе. 8°C.

«Зоря» Луганськ 2 : 0 «Полтава» Полтава
20 Карпин Богдан 3'

19 Дубина Максим 24'

45+1' 74 Жадан Ілля

13 Задорожний Федір
7 Каменєв Сергій 46'

20 Карпин Богдан 47'

20 Карпин Богдан 57'

62' 18 Білан Іван
28 Василюк Олександр

69' 52 Зіняр Гліб
23 Гайдук Артем

11 Стрюк Денис 69'

22 Строцький Олег 73'

78' 55 Старушко Максим
4 Троян Євгеній

78' 25 Бабич Тимур
97 Степанов Богдан

11 Стрюк Денис
6 Соломаха Максим 79'

17 Рибчак Микола
14 Лопатін Нікола 79'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


